[bookmark: _Hlk69633883]様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

大衡村長　萩原　達雄　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

地域産業継続支援金交付申請書兼請求書
　地域産業継続支援金について，下記のとおり申請しますので交付願います。
記
	事業所名

	事業所住所
	大衡村

	業種(事業内容)

	事業開始年月
	年　　　　月（村内事業所）

	売上減対比
	【本年】　　　　　・　　　　　【前年】
　　　年　　月　　　　・　　　　　　　年　　　月
（　　　　　　　　円）Ａ・（　　　　　　　　　円）Ｂ
　　　　　　　　　　　　　 　　　（Ｂ―Ａ）
減少率　　　　％　　減少率　　　　　×１００
　　　　　　　　  　                 Ｂ
※　月から　月のうち，いずれかひと月の売り上げを記載。

	経費増対比
	【本年】　　　　　・　　　　　【前年】
　　　年　　月　　　　・　　　　　　　年　　　月
（　　　　　　　　円）Ａ・（　　　　　　　　　円）Ｂ
　　　　　　　　　　　　　 　　　（Ａ―Ｂ）
増加率　　　　％　　増加率　　　　　×１００
　　　　　　　　  　                 Ｂ
※　月から　月のうち，いずれかひと月の経費単価を記載。

	申請金額
	１００，０００円

	振込先金融機関

	口座番号

	口座種別
	□普通　　□当座　　□その他

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
１　誓約書（様式第２号）
２　法人は履歴事項全部証明書の写し並びに営業許可証の写し又は営業実態
の確認できる書類の写し
３　個人事業者は営業許可証の写し又は確定申告書の写し又は営業実態の確
認できる書類及び身分証明書の写し
４　振込先口座と口座名義の分かる通帳の写し（郵便局は除く）
様式第２号（第４条関係）

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

大衡村長　萩原　達雄　殿

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　月　　日
（生年月日は個人事業主のみ記載）

私は，地域産業継続支援金の交付申請に関して，下記のとおり誓約します。

記

〇　支援金の申請に関し，全ての申請要件を満たしています。もし，虚偽が判明した場合は，支援金の返還等に応じます。

〇　村内に事業所を有し，営利を目的とする事業者（大企業（運送業を除く。）（中小企業の事業活動の機会の確保のための大企業者の事業活動の調整に関する法律（昭和５２年法律第７４号）第２条第２項に規定する大企業をいう。）を除く。）です。

〇　大衡村新型コロナウイルス感染症対策融資信用保証料補給金交付要綱（令和２年大衡村告示第６７号），新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金交付要綱（令和２年大衡村告示第７２号）及び地域商業支援金交付要綱（令和２年大衡村告示第７３号）に基づく補給金等の交付を受けていません。また，今後も交付を受ける予定はありません。

〇　新型コロナウイルス感染症の影響により，売り上げの減少，または，資材費，光熱費，燃料費等の経費単価が増加しており，申請書に記載の売上額及び経費単価額は，売上台帳等から間違いなく転記しました。

〇　大衡村内において，引き続き事業を継続する意思があります。

〇　代表者，役員又は使用人その他の従業員等が，暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず，将来にわたっても該当しません。

[bookmark: _Hlk111057570]地域産業継続支援金【提出書類・申請内容チェックリスト】

	提出書類
	申請者チェック欄
※書類・申請に不備がないか「□」内にチェックしてください。
	受付時
チェック欄
（村）

	１
	地域産業継続支援金交付申請書兼請求書
（様式第１号）
	· 申請書　※全てにチェック。
□　すべての項目が記載されている。
□　事業開始年月が，令和３年１月１日より前となっている。
□　売上減少率が２０％以上か，経費増加率が５％以上となっている。
□　農業及び林業の事業者ではない。
	□

	２
	誓約書
（様式第２号）
	· 誓約書　※全てにチェック。
□　虚偽の記載はしていません。
□　大企業及びみなし大企業ではありません。
　　※運送業は除く。
□　村コロナ融資信用保証料補給金，コロナ拡大防止協力金，地域商業支援金の交付を受けていません。また，今後も受ける予定はありません。
□　コロナの影響により売り上げの減少，または，経費単価が増加し，申請書記載の金額が売上台帳等から間違いなく転記しています。
□　村内において引き続き事業を継続する意思があります。
□　暴力団員に該当せず，将来も該当しません。
	□

	３
	営業実態の確認できる書類
	1 法人
· 履歴事項全部証明書の写し
· 営業許可証の写し又はその他営業実態の確認できる書類
	□

	2 個人事業者
□　営業許可証の写し又は確定申告書の写し又はその他営業実態の確認できる書類
□　身分証の写し

	４
	通帳の写し
	□　振込先口座と口座名義の分かる通帳の写し
　　※振込先の口座は申請者本人の口座に限る。
　　※法人の場合は当該法人の口座に限る。
　　　（無い場合は，代表者の口座とする。）
	□

	５
	チェックリスト
	□　チェックリスト
　　※申請書と一緒に確認の上，提出願います。
	□